КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

06 апреля 2022 года
       с. Подсопки

         № 18-6/59
О внесении изменений в решение Подсопочного

сельского Совета депутатов от 09.12.2020 № 4-6/8

 «О создании административной комиссии
Подсопочного сельсовета Сухобузимского района
Красноярского края»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 02.10.2008 г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответсвии со ст. 6 Устава Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 Решения сельского Совета депутатов от 09.12.2020 № 4-6/8 «О создании административной комиссии Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края», изложив его в новой редакции согласно приложению.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Председатель сельского

                    Глава Подсопочного сельсовета

Совета депутатов

_______________
   А.Н. Ващенко
                _______________     Л.П.Боровский
Приложение

к решению сельского Совета депутатов

 от 06.04.2022 № 18-6/59
СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
1. Боровский Леонид Петрович – глава Подсопочного сельсовета, председатель комиссии;

2. Четина Ирина Ивановна – директор ОУ «Подсопочная ОШ», филиал МКОУ «Сухобузимская средняя школа»;

3. Лопатина Ксения Владимировна – заместитель главы Подсопочного сельсовета, ответственный секретарь;

4. Пригода Вера Игоревна – представитель общественности, член комиссии;

5. Григорьева Дарья Анатольевна – депутат Подсопочного сельского Совета депутатов, член комиссии;

6. Иванова Елена Ивановна – депутат Подсопочного сельского Совета депутатов, член комиссии;

7. Ващенко Александр Николаевич – депутат Подсопочного сельского Совета депутатов, член комиссии.